
  

Hayatınızın En Büyük Kararı! 

 

Hayattaki çoğu karar bir şeyler için 

önemlidir. Ancak, sadece bir tanesi en 

önemlidir. Bu olağanüstü kararın daha 

derin anlaşılması için basit bir rehber 

arıyorsanız - Tanrı'nın kurtuluş armağanı - 

o zaman buradan başlayın. David J. 

Swandt'ın “Bu Dünyanın Dışında; Bir 

Hristiyanın Büyüme ve Amaç Rehberi” (Out 

of this World; A Christian’s Guide to 

Growth and Purpose) kitabından alınmıştır. 
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 “Tanrı sizi cennete almalı mı?” 

 

Bir anlığına, bu dünyadaki zamanınızın 

beklenmedik bir şekilde sona erdiğini 

düşünün. Müthiş bir hayranlıkla, kendinizi 

Yaratıcınızın önünde bulabilirsiniz. 

Kafanızdaki şaşkınlık ve korku, sonsuza 

dek ebedi evinizi görmek için beklenti ve 

heyecana dönüşürken, girmeden önce 

aniden durduruluyorsunuz. Tanrı, etkili bir 

şekilde size “Neden cennete girmene izin 

vereyim?” sorusunu sorar. 

 

Nasıl cevap verirdiniz? 

 

Neyse ki, her birimiz için bu büyük ve 

muhteşem gün geldiğinde, Tanrı, giriş 

öncesi bir test yapmamızı istemeyecektir. 

Yine de, bu sahne, kurtuluşu daha iyi 

anlamamıza yardımcı olacak önemli, 

düşündürücü bir tablo çizmektedir.  

 

Bazıları, yaptıkları iyi işlere gönderme 

yaparak Tanrı'nın sorusuna cevap verebilir. 

Diğerleri imanla kiliseye katıldıklarını 



anlatır ve diğerleri ise yaşamda 

kaçındıkları tüm kötü faaliyetleri 

sıralayabilir. Bunlar her Hıristiyanın 

hayatında önemli unsurlar olsa da, kurtuluş 

garantisi vermezler. 

 

Bu soruya yalnızca tek doğru cevap vardır: 

 

“İsa Mesih'i hayatımın Efendisi yaptım ve O 

beni tüm günahlarımdan arındırdı.” 

 

  



   

“Tanrı Sizi Sonsuzluğu 

Düşünerek Yarattı” 

 

Tanrı bizi yarattığında, varlığımız için 70-80 

yıldan daha fazlası için bir planı vardı. Her 

birimizin hayatı için O'nun kendine özgü bir 

amacı bulunur. O'nun planı hem dünyasal, 

hem de göksel (ebedi) yaşamımızı kapsar. 

Yakup 4:14, varlığımızın bu iki yönü 

arasındaki farkı açıklar. Şöyle der, 

 

“Yaşamınız nedir ki? Kısa süre görünen, 

sonra yitip giden buğu gibisiniz.” Yakup 

4:14 

 

“Hayat kısa.” dendiğini duydunuz. 

Sonsuzluğun ışığında, öyledir! Kutsal Kitap 

der ki, 

 

“İnsanın bir kez ölmesi, sonra da 

yargılanması kaçınılmaz olduğu gibi...” 

İbraniler 9:27-28. 

 



Hepimiz fiziksel bir ölüme tabiyiz. Ancak 

fiziksel ölüm ruhumuzun değil, sadece 

fiziksel bedenimizin sonudur. Ruhumuz 

veya vücudumuzda yaşayan bilinçli 

varlığımız sonsuzdur. Ruhumuz, fiziksel 

ölümümüzün ardından tüm sonsuzluğu iki 

yerden birinde geçirecektir: Cennet veya 

Cehennem. 

 

Cennet, Tanrı'nın yaşadığı ebedi yerdir. 

 

Cehennem, Tanrı'dan tamamen 

ayrılmaktır.  

 

Bu dünyadaki doğal doğumumuz, yalnızca 

dünyadaki geçici fiziksel yaşamımızın 

değil, aynı zamanda burada ve ötesinde 

sonsuza dek sürecek tüm ruhsal 

yaşamımızın da başlangıcıdır. Bu nedenle 

sonsuzluk ışığında, bazıları dünyasal 

yaşamımızı önemsiz olarak görebilir, ancak 

bu basitçe doğru değildir. Sonsuz 

kaderiniz, aslında dünyadaki zamanınız 

boyunca aldığınız kararlarla belirlenir; en 

önemlisi, İsa Mesih'i hayatınızın Efendisi 

yapma kararına bağlıdır. Kurtuluş hepimiz 

için İsa Mesih aracılığıyla sağlanmıştır ve 

yalnızca O'nun sayesinde kaderimizi 

Tanrı'dan ayrı geçirilecek sonsuzluktan, 



Cennette Tanrı ile geçirilecek sonsuzluğa 

değiştirebiliriz. İsa dedi ki, 

 

“Yol, gerçek ve yaşam Ben'im. Benim 

aracılığım olmadan Baba'ya kimse 

gelemez.” Yuhanna 14:6 

 

Dünyasal yaşamlarımızda aldığımız 

kararlar diğer nedenlerden dolayı da 

önemlidir. İmanlı olarak yaşama biçimimiz, 

İsa Mesih'i Kurtarıcı olarak henüz 

tanımayan başkalarının ebedi kaderi 

üzerinde etkili olabilir. Her gün 

etrafımızdakiler, Mesih için nasıl 

yaşadığımızı örnek almaktadır. Tanrı, 

Hristiyanlar olarak, etrafımızda henüz O'nu 

tanımayanlara Cenneti getirmek için her 

birimizi kullanır. İsa dedi ki, 

 

“Dünyanın ışığı sizsiniz... Sizin ışığınız 

insanların önünde öyle parlasın ki, iyi 

işlerinizi görerek göklerdeki Babanız'ı 

yüceltsinler!” Matta 5:14-16. 

 

  



   

“Hepimizin Bir Kurtarıcıya 

İhtiyacı Vardır” 

 

Tanrı, Adem ile Havva’yı yarattığında, 

onlar günahsız ve Kendisiyle mükemmel 

bir ilişki içindeydi. Yaratılış’ın üçüncü 

bölümünde Tanrı’nın buyruğuna itaatsizlik 

ettiklerinde, hayatlarına ve tüm insan ırkına 

günah getirdiler. Romalılar 3:23, Adem ve 

Havva’nın verdiği kararın geniş kapsamlı 

etkisini açıklar. 

 

“... herkes günah işledi ve Tanrı’nın 

yüceliğinden yoksun kaldı.” Romalılar 

3:23. 

 

Hiç kimse günahtan ve etkisinden muaf 

değildir; her birimiz suçluyuz. Sonuç 

olarak, hepimiz Tanrı’dan ayrı düştük. 

Günahımız aynı zamanda ebedi bir sonuç 

doğurmaktadır.  

 

“Çünkü günahın ücreti ölümdür,” Romalılar 

6:23a. 

 



Adem ve Havva’nın Tanrı’ya itaatsizlik 

kararından dolayı, ölüm, hem fiziksel hem 

de ruhsal olarak, onlar ve onların soyundan 

gelenler (insan ırkı) için kaçınılmaz hale 

geldi. Onların bu başarısızlıklarının 

ardından, Tanrı bir kararla karşı karşıya 

kaldı: günahın insanoğluyla birlikte 

ilerlemesine izin vermesiyle insan ırkının 

yok olması, ya da insanlığı günahın 

pençesinden kurtarmak için bir araç 

sağlaması. Şükürler olsun ki, Tanrı, sevgi 

ve lütfunun nihai ifadesi olarak, Oğlu 

aracılığıyla bir kurtuluş yolu sağladı.  

 

“Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki, biricik 

Oğlu’nu verdi. Öyle ki, O’na iman edenlerin 

hiçbiri mahvolmasın, hepsi sonsuz yaşama 

kavuşsun.” Yuhanna 3:16. 

 

“... Tanrı’nın armağanı ise Rabbimiz Mesih 

İsa’da sonsuz yaşamdır.” Romalılar 6:23b. 

 

İsa Mesih’ten ayrı olarak, insanoğlu, 

istisnasız olarak, hem fiziksel hem de 

ruhsal ölüme mahkûmdur. Ancak Mesih’te 

olan bizler için ise, fiziksel ölüm hâlâ 

geçerlidir, ama ruhsal ölüm (Cehennem) 

değil. Daha ziyade, bu dünyadan 

ayrıldıktan sonra Cennetteki sonsuz yaşam 



bizi beklemektedir. İsa Mesih’in mükemmel 

kefareti ve ölümden dirilişi ile, günahın 

ruhsal cezasından kurtulduk! 

 

  



   

“Kurtuluş: Tanrı’nın Rolü ve 

Sizin Rolünüz” 

 

Kurtuluşunuz iki önemli kararı bir araya 

getirir. İlki, Tanrı’nın uzun zaman önce 

Oğlu’nu dünyaya tek Kurtarıcımız olarak 

göndermek üzere aldığı karardır. İkincisi 

ise, Tanrı Oğlu’nu Kurtarıcınız olarak kabul 

etmeniz, yani SİZİN kararınızdır.  

 

“İman yoluyla, lütufla kurtuldunuz. Bu sizin 

başarınız değil, Tanrı’nın armağanıdır. 

Kimsenin övünmemesi için iyi işlerin ödülü 

değildir.” Efesliler 2:8-9 

 

LÜTUF, hak edilmemiş veya kazanılmamış 

iyilik olarak tanımlanır. Lütuf, Tanrı'nın 

kurtarış işinde üstlendiği roldür. Tanrı 

iyiliğini, insanlığa mükemmel armağanı 

olan İsa Mesih ile gösterdi. Çarmıh 

aracılığıyla İsa, günahlarımızın cezasını 

tam olarak ödedi. Ve Tanrı’nın canlanmış 

lütfu olan İsa sayesinde, iyi işler yapmamız 

gerekli değildir; zaten biz bunu asla 

ödeyemeyiz. Kurtuluşumuzu kendimiz 

kazanamayız; bu, bizim tarafımızdan hiçbir 



ödeme gerektirmeyen, herkes için 

sağlanan ücretsiz bir hediyedir. 

 

İMAN, fiziksel olarak görülemese de, 

dokunulamasa da bir şeyin var olduğunun 

kanıtı olarak tanımlanır. Kurtuluşumuz için 

iman etmeye ihtiyacımız vardır. İman ve 

kendi irademiz ile, İsa’yı hayatımızın 

Efendisi yaparak yaşamımızı Tanrı’ya 

teslim etmeyi seçeriz. İman ile ve İsa 

Mesih aracılığıyla Tanrı’nın lütfunu alınca, 

hiç tartışmasız ve şüphesiz, kaderiniz Tanrı 

ile sonsuza dek cennette olmaktır. Bu 

gerçekten %100 emin olabilirsiniz! 

 

İyi işler, bize kurtuluşumuzu 

kazandıramamakla birlikte, İsa’yı 

yaşamımıza aldıktan sonra, Hıristiyan 

hayatımızı yaşarken önemli bir rol oynar.  

 

“Çünkü biz Tanrı'nın yapıtıyız, O’nun 

önceden hazırladığı iyi işleri yapmak üzere 

Mesih İsa’da yaratıldık.” Efesliler 2:10 

 

Tanrı’nın her birimizin hayatı için özel bir 

amacı vardır. Bu amacın ayrıntıları büyük 

ölçüde sizinle Tanrı arasındadır. Ama 

Tanrı’nın tüm çocukları için ortak bir amacı 



vardır. Bu ise, iyi işler yaparak imanımızı 

eyleme geçirmektir. Bunu yaptığımızda, 

Tanrı’nın hayatlarımız için olan planının 

önemli bir kısmını yerine getirmiş oluruz. 

Böylece, O’nun sevgisini başkalarına da 

yansıtma ayrıcalığına sahip oluruz. 

Kurtuluş hem yeni bir başlangıç, hem de 

bir sondur; ve kutlama nedenidir. Yeni bir 

yaratılışa sahipsiniz, sonsuza dek 

değiştiniz!   

  



   

“Suyla Vaftiz: Değişen Bir 

Yaşamın Halka Açık Beyanı” 

 

Suyla vaftiz, kurtuluşunuzu insanlara 

duyurmanın önemli bir yoludur. Su vaftizi, 

eski bir yaşam tarzının sona ermesini ve 

yenisinin başlamasını kutlar. İsa, dirilişinin 

ardından, cennete yükselişinden hemen 

önce, suyla vaftizin önemini öğrencilerine 

öğretti. İsa dedi ki, 

 

“Bu nedenle gidin, bütün ulusları 

öğrencilerim olarak yetiştirin; onları Baba, 

Oğul ve Kutsal Ruh’un adıyla vaftiz edin...” 

Matta 28:19. 

 

Yeni Antlaşma boyunca, sayısız imanlının 

vaftiz edildiğine dair hikayeler bulunur. Su 

vaftizi, hem vaftiz olan için, hem de 

izleyenler için önemli bir sembolizm (yada 

simgeler) ifade eder. Su vaftizi halka açık 

bir şekilde şunları gösterir: eski yaşam 

biçiminizin suya batırılarak sona ermesi; 

temizlenmiş, arıtılmış ve Tanrı’da yeni bir 

yaratılış ile sudan çıkarak Mesih’teki yeni 

yaşamınızın başlangıcı.  



 

Luka 3:3, su vaftizini “tövbe vaftizi” olarak 

ifade eder ve halka açık bir şekilde eski 

hayatımızı ve günahlarımızı terkettiğimizi 

ilan etmenin önemini vurgular. Su vaftizi 

bizi kurtarmaz, günahlarımızı örtmez, 

ancak Hıristiyan yaşamımızın kritik bir 

bölümünü temsil eder - yeni bir yaratık 

olduğunuzu, yepyeni bir yaşama 

başladığınızı beyan eder! Bu duyuruyu hiç 

yapmak zorunda kalmayacak biri vardı ise, 

bu dünyada günahsız bir hayat süren İsa 

idi. 

 

“Bütün halk vaftiz olduktan sonra İsa da 

vaftiz oldu...” Luka 3:21. 

 

İsa vaftiz edildi, böylece O’nu örnek 

alabiliriz. Su vaftizini ne kadar vurgulasak 

yeridir. Eğer henüz suyla vaftiz 

edilmediyseniz, vaftiz olmayı öncelikli 

olarak düşünmelisiniz. Kutsal Kitap bize 

kurtuluşumuzu insanlara duyurmamızı 

söylemektedir ve Kutsal Kitap’a inanan 

çoğu kilise suyla vaftiz etmek için birçok 

fırsatlar sunar. İsa’nın örneğini izlemek her 

zaman kazanan bir tekliftir. Tanrı, O’na 

olan sadakatiniz ve itaatiniz için sizi zengin 



bir şekilde bereketleyecek ve 

ödüllendirecektir! 

 

  



     

“Bir Kapanış Değerlendirmesi” 

  

Eğer İsa'yı hayatınıza hiç davet 

etmediyseniz ya da bir zamanlar ettiyseniz 

ancak O’nun için artık yaşamıyorsanız, 

kalpten bir samimiyetle basit bir dua 

ederek BUGÜN yeniden O’na gelebilirsiniz. 

Bu dua şöyle olabilir,  

  

“Tanrım, günahkâr olduğumu biliyorum ve 

beni sadece Sen günahın cezasından 

kurtarabilirsin. Senden hayatıma girmeni 

ve beni tüm günahlarımdan temizlemeni 

diliyorum. Hayatımın her alanında, 

hayatımın her günü Senin için yaşamama 

yardım et. Hayatıma girip beni özgürlüğe 

kavuşturduğun için teşekkür ederim!” 

 

Bu duayı samimiyetle ettiyseniz, İsa’nın 

söylediğini yapacağına inanıyorsanız 

kurtuluşa kavuştunuz ve ebediyen O’nunla 

birlikte olmak üzere sonsuza dek kaderinizi 

de değiştirdiniz! 

  

 



Lütfen linki tıklayın: 

  

İSA’YI TAKİP ETMEYE KARAR VERDİM!   

http://twenty20faith.org/dlsalv1?lang=tr

